

Ze względu na bezpieczeństwo zdrowotne uczniów i ich rodzin, zajęcia w szkołach zostały zawieszane od 12.03. do 25.03. br. Czas gdy nie będzie lekcji w szkole, a uczniowie będą pozostawać w swych domach nie jest czasem odpoczynku, lecz samodzielnej pracy edukacyjnej, koordynowanej przez nauczycieli szkół poprzez m.in. dziennik elektroniczny, stronę internetową szkoły, a także mailing. Ministerstwo Edukacji Narodowej na platformie epodreczniki.pl udostępnia szereg materiałów edukacyjnych, sprawdzonych, zgodnych z aktualną podstawą programową, które pozwalają uzupełnić, ugruntować i poszerzyć wiedzę. Dostęp do tych zasobów jest bezpłatny. Każdy uczeń powinien samodzielnie pracować w domu pod zdalnym nadzorem nauczyciela. Przerwa w funkcjonowaniu szkoły nie powinna oznaczać dla uczniów i nauczycieli dni wolnych od nauki.

Dodatkowo w okresie tym należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie zasad bezpieczeństwa w domu. Drogi uczniu unikaj miejsc, gdzie są duże skupiska ludzi (np. komunikacja publiczna, kino, teatr, centra handlowe), wystrzegaj się zbędnych kontaktów personalnych poza swoim domem, rygorystycznie przestrzegaj zasad higieny i czystości pomieszczeń, w których przebywasz. Odpowiedzialnie podejść do problemu potencjalnego zakażenia koronawirusem.

Drogi rodzicu zadbaj o bezpieczeństwo swoje i swojego dziecka. Przestrzegaj w sposób rygorystyczny zasad higieny i czystości pomieszczeń. Dziecku uświadamiaj konieczność unikania zbędnych kontaktów z innymi ludźmi zwłaszcza tam, gdzie występują ich duże skupiska i śledź na bieżąco komunikaty Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Zdrowia i Ministra Edukacji o sytuacji epidemiologicznej w kraju oraz informacje przesyłane przez dyrektora szkoły. Ponadto zachęcaj dziecko do samodzielnej nauki. Do dyspozycji uczniów są nauczyciele, którzy zdalnie będą ich wspierać i przekazywać im materiały dydaktyczne.

W przypadku podejrzenia u siebie koronawirusa nie zwlekaj i zadzwoń pod numer 800 190 590. Bezpłatna infolinia NFZ jest czynna całą dobę, przez 7 dni w tygodniu. Wykwalifikowani konsultanci doradzą co zrobić, aby otrzymać pomoc.